A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE, nomeada pelo Decreto de 03/10/2018, publicado
no DOU de 04 subsequente,  e  reconduzida pelo Decreto de 29/09/2022,  publicado no DOU de 30
subsequente, no uso das atribuições que lhe confere a Lei nº 11.892/2008, e considerando o Processo
Administrativo nº 23060.001980/2024-34,

RESOLVE:

Art. 1º  Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para comporem as
Comissões Examinadoras do Processo Seletivo Simplificado, Edital PROGEP/REITORIA/IFS n° 002/2024,
que trata da contratação de Profissionais Técnicos Especializados com prazo para a conclusão dos
trabalhos estabelecido no cronograma do Edital supramencionado:

Comissões Examinadoras

Área: Tradutor e Íntérprete de Libras

- Eliana Alves Batista Santos, matrícula SIAPE 2219818;

- Soraya Cristina Pacheco de Menezes, matrícula SIAPE 2176729;

- Veruska Rafaela dos Santos de Lima, matrícula SIAPE 1199105;

- Raquel Ferreira da Silveira, matrícula SIAPE 2705964 (suplente).

Área: Psicopedagogia

- João Rogério Menezes de Santana, matrícula SIAPE 2413634;

- Leonardo Victor Dias, matrícula SIAPE 2426943;

- Caliane Costa dos Santos da Conceição, matrícula SIAPE 3425807;

- Carla Pereira de Araújo, matrícula SIAPE 3284362 (suplente).

Área: Apoio Pedagógico

- André Filipe Carvalho Rezende, matrícula SIAPE 3422377;

- Ana Carla Rocha de Souza Cruz, matrícula SIAPE 1694556;

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

PORTARIA Nº 2570, DE 25 DE OUTUBRO DE 2024

- Luciano dos Santos Ferreira, matrícula SIAPE 3010814;

- Vitor Vilas Boas, matrícula SIAPE 1244987 (suplente).

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor nesta data.

RUTH SALES GAMA DE ANDRADE

Documento  assinado  digitalmente  conforme  MP  nº
2.200-2/2001, que institui  a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira-ICP-Brasil. O documento assinado
pode  ser  baixado  através  do  endereço  eletrônico
https://sipac.ifs.edu.br/public/jsp/boletim_servico/busca_
avancada.jsf, através do número e ano da portaria.

		2024-10-25T19:07:23-0300
	RUTH SALES GAMA DE ANDRADE 53289730549